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	序号
	驾校代码
	驾校名称
	考试人数
	事故人数
	事故率

	1
	13000025
	鲤城清源驾校
	1253
	1
	0.08%

	2
	13000177
	安溪湖头茂荣驾校
	1449
	1
	0.07%

	3
	13000078
	鲤城永辉驾校
	1388
	1
	0.07%

	4
	13000114
	台投正浩驾校
	2163
	1
	0.05%

	5
	13000100
	南安泉兴驾校
	1965
	1
	0.05%

	6
	13000080
	泉港三鑫驾校
	2964
	1
	0.03%

	7
	13000090
	石狮众辉驾校
	2934
	1
	0.03%

	8
	13000116
	石狮利晟驾校
	4528
	1
	0.02%

	9
	13000044
	鲤城协鑫驾校
	4499
	1
	0.02%



